年　　月　　日
公営住宅修繕代金支払請求書

　鳥取県住宅供給公社
理事長　大場尚志　様

下記のとおり請求いたします。

　　　　　　受注者　登録番号
住　　　　所
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	10％対象(税抜き)　　　　  　円
	消費税額等　　　　　　円

	修　繕　名

	修繕場所

	工　　　期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　年　　月　　日

	振
込
先
	金融機関名

	支　店　名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

　　※口座名義は“カタカナ”でご記入ください。

内　  訳　  書
	名　　　　　称
	数　量
	単　位
	単　価
	金　額
	摘　要

	　諸　　経　　費

	小計（税抜き）

	10%消費税等

	合　　　　　計

（　業者名　）